Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Registro

DIRETORIA GERAL/CAMPUS REGISTRO

COMUNICADO N.º 37/2025 - DRG/RGT/IFSP

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CURSO TÉCNICO EM LOGÍSTICA -
2025/02.

O Diretor Geral do Campus Registro do IFSP, no uso de suas atribuições,

torna público a CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS para as vagas remanescentes

do Curso Técnico em Logística do Campus Registro, para ingresso em 2025/02.

O candidato que julgar necessário, poderá interpor recurso contra a lista de
classificação através do e-mail: processoseletivo.rgt@ifsp.edu.br, com o assunto:
RECURSO CONTRA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - EDITAL 04/2025, até

as 16h do dia 12 de agosto de 2025

O resultado dos pedidos de recurso, a lista de classificação final e a convocação
para a matrícula, serão publicados no site do Campus Registro no dia 13/08/2025.

Campus Registro/SP, 11 de agosto de 2025

Documento assinado eletronicamente.

LISTA DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO

Carimbo de data/hora 1- Nome Completo do Candidato(a) sem abreviação: Classificação

17/07/2025 11:59:01 Kauany Pereira Bardoino 1

17/07/2025 15:00:16 Emerson Renan de Alcantara sales 2

22/07/2025 17:48:31 Wallas Rafael Cora de Lima 3

22/07/2025 18:08:46 Lorena Alves Felizardo 4

22/07/2025 18:09:19 Djair Iago Macedo Carneiro 5

22/07/2025 19:14:13 Nayumi Vane Faustino 6

22/07/2025 20:19:47 Luiza Dias Machado 7

23/07/2025 10:48:10 Gabrielly Fernanda Gonçalves Carvalho 8

31/07/2025 22:14:11 Ricardo Mendes De Lima 9

01/08/2025 16:52:42 Elis regina dos passos 10

04/08/2025 15:55:30 Yasmin harumi kurashiki rios 11

04/08/2025 16:37:33 Pedro Gustavo Pereira Martins 12

04/08/2025 16:47:48 Nicoly Regina de Jesus Santos 13

COMUNICADO  N.º 37/2025 - DRG/RGT/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: